Cortinas,

Andrés J. Chíozza
Presidente

Recibimos de la Institución Médica de Soocrros Mutuos, la cantidad de un mil nove­
cientos treinta y un recibos («on 1931) para ser entregados ni cobrador de ln misma Institución 
distribuidos eu esta forma: (313) trescientos trece recibos de un peso —(1612) ua mil seis­
cientos doce de ochenta coutéjimos— y (16) seis recibos de sesenta centésimas, correspon­
dientes al mes de Octubre.—Sao José, 22 de Octubre de 1923. Por la Caja Popular de 
Sao José. — Juan Arricar.

Recibos abonados adelantados: (44) cuarenta y cuatro.
Recibimos do Ja Institución Médica de Socorros Mutuos, la cantidad do (2007) dos mjl 

siete recibos, distribuidos en la forma siguiente: (318) t/escienlo» cuarenta rocho recibos do 
un peso; (1650) ua mil seiscientos cincuenta recibos de ochenta centésimas y nueve recibos 
de sesenta centésimas, correspondientes al raes de Noviembre. —3xa José, 30 de Noviem­
bre de 1923. Porta Caja Populnr de San José — Juan Arricar.

Recibos abonados adelantado: (52) cincuenta y dos.
La marcha floreciente do la Institución Médica permito al Sindicato que la atoó to­